关于公示2024年北京交通大学大学生
数学竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生数学竞赛组委会主办、数学与统计学院承办的2024年北京交通大学大学生数学竞赛评审工作已经结束，本次竞赛共有735人报名参加，实到455人，比赛时间为2024年6月29日晚上7：00-9：30。经大赛评审专家组评审、组委会审定，大赛共有144名同学获奖，其中一等奖40名，二等奖49名，三等奖55名。现将评审结果予以公示。
公示时间为2024年7月4日至2024年7月10日（5个工作日），如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人： 孙智宇
电    话： 51688007
邮箱地址： szy@bjtu.edu.cn

附件：2024年北京交通大学大学生数学竞赛获奖名单

北京交通大学
大学生数学竞赛组委会
[bookmark: _GoBack]（本科生院代章）
2024年7月4日

附件：
2024年北京交通大学大学生数学竞赛获奖名单
（一等奖40名）
	序号
	学号
	姓名
	获奖等级

	1
	23271038
	刘航宇
	一等奖

	2
	21398052
	彭一
	一等奖

	3
	23211390
	温迪
	一等奖

	4
	22342022
	王宇骋
	一等奖

	5
	23211121
	陈冠宇
	一等奖

	6
	23331152
	严皓昕
	一等奖

	7
	23211076
	孙晓磊
	一等奖

	8
	23231163
	陈睿
	一等奖

	9
	23331130
	魏硕
	一等奖

	10
	22231060
	齐晟然
	一等奖

	11
	23281113
	刘建远
	一等奖

	12
	23331053
	孔庆豪
	一等奖

	13
	23331007
	李浩楠
	一等奖

	14
	23341128
	赵晨希
	一等奖

	15
	23331150
	王欣
	一等奖

	16
	23251211
	苏展仝
	一等奖

	17
	23281165
	周少雷
	一等奖

	18
	22311027
	何翰文
	一等奖

	19
	23241079
	刘弈格
	一等奖

	20
	22211253
	季紫晗
	一等奖

	21
	23281115
	刘泽晖
	一等奖

	22
	23211200
	张译文
	一等奖

	23
	23331118
	冯伸
	一等奖

	24
	23241031
	贾森
	一等奖

	25
	23211131
	李春涛
	一等奖

	26
	23251096
	周文冉
	一等奖

	27
	23331020
	赵奕熇
	一等奖

	28
	23221161
	余科震
	一等奖

	29
	23331116
	程茂清
	一等奖

	30
	23291065
	钟立文
	一等奖

	31
	23231036
	张璇
	一等奖

	32
	23251068
	顾星磊
	一等奖

	33
	23231269
	杨夏翀
	一等奖

	34
	23251083
	涂俊然
	一等奖

	35
	23231113
	杨东
	一等奖

	36
	23331127
	王元辰
	一等奖

	37
	23331034
	陆昶安
	一等奖

	38
	23271107
	徐云中
	一等奖

	39
	23331079
	任世纪
	一等奖

	40
	23281253
	杨增熙
	一等奖

（二等奖49名）
	序号
	学号
	姓名
	获奖等级

	1
	23271081
	詹林
	二等奖

	2
	23231218
	刘文博
	二等奖

	3
	21291197
	单英达
	二等奖

	4
	23231165
	程书坤
	二等奖

	5
	23331003
	傅恩弘
	二等奖

	6
	23221113
	董浩
	二等奖

	7
	23211082
	吴文鹏
	二等奖

	8
	23251204
	滑浩智
	二等奖

	9
	23211177
	代炀
	二等奖

	10
	22281010
	李竞喆
	二等奖

	11
	23211085
	杨丹彤
	二等奖

	12
	23222075
	唐诚
	二等奖

	13
	23291226
	席佳浩
	二等奖

	14
	23331169
	谈宇翔
	二等奖

	15
	23281286
	王思娇
	二等奖

	16
	22271080
	张毅恒
	二等奖

	17
	21271131
	王鑫潮
	二等奖

	18
	23271026
	郑鸿华
	二等奖

	19
	23231007
	何瑞丰
	二等奖

	20
	23231125
	胡馨文
	二等奖

	21
	23331151
	冼烨
	二等奖

	22
	23211042
	李源隆
	二等奖

	23
	23331111
	朱锦浩
	二等奖

	24
	23271051
	禹冰清
	二等奖

	25
	22321072
	杜文玄
	二等奖

	26
	23331068
	朱琳
	二等奖

	27
	23301047
	王嘉胜
	二等奖

	28
	22271051
	徐嘉楠
	二等奖

	29
	23281031
	张宁
	二等奖

	30
	23221078
	谢瑞昱
	二等奖

	31
	23211368
	周子媛
	二等奖

	32
	23251027
	张烜睿
	二等奖

	33
	23221130
	杨震
	二等奖

	34
	23281278
	林俊逸
	二等奖

	35
	23241086
	王宇辰
	二等奖

	36
	23331135
	蔡亦赵
	二等奖

	37
	22271061
	甘铖铖
	二等奖

	38
	23301165
	吴坤朴
	二等奖

	39
	21231118
	王凯风
	二等奖

	40
	23231136
	吕叶承
	二等奖

	41
	23271063
	金宇希
	二等奖

	42
	23221175
	李均益
	二等奖

	43
	23241035
	聂凡卿
	二等奖

	44
	23221116
	李明
	二等奖

	45
	23221112
	陈政垚
	二等奖

	46
	23271001
	薄舒晋
	二等奖

	47
	23271113
	郑书灿
	二等奖

	48
	22341105
	高天琦
	二等奖

	49
	23291207
	葛伟杰
	二等奖

（三等奖55名）
	序号
	学号
	姓名
	获奖等级

	1
	23211246
	饶子龙
	三等奖

	2
	23251188
	徐鼎新
	三等奖

	3
	22241062
	徐扬帆
	三等奖

	4
	23211081
	王梓源
	三等奖

	5
	22221119
	曹凯伦
	三等奖

	6
	21211339
	谭钧文
	三等奖

	7
	23221147
	景强强
	三等奖

	8
	23291035
	崔岩
	三等奖

	9
	22231163
	贺贵昀
	三等奖

	10
	23231116
	张浩然
	三等奖

	11
	23398048
	李程
	三等奖

	12
	23211250
	万恺哲
	三等奖

	13
	23331171
	王浚屹
	三等奖

	14
	23341153
	张恩恩
	三等奖

	15
	23231162
	陈锦豪
	三等奖

	16
	23211407
	李婧婧
	三等奖

	17
	23211322
	李闯
	三等奖

	18
	23331104
	王景祺
	三等奖

	19
	23271067
	廖羽芊
	三等奖

	20
	23241137
	翟长宇
	三等奖

	21
	22231229
	朱灿艺
	三等奖

	22
	23241270
	杨思彤
	三等奖

	23
	23231099
	牟忠米
	三等奖

	24
	23301116
	周学超
	三等奖

	25
	23398057
	丁奕涵
	三等奖

	26
	23231050
	胡贝勒
	三等奖

	27
	23331123
	孟筱暄
	三等奖

	28
	23251231
	曹中帅
	三等奖

	29
	23281233
	陈奕天
	三等奖

	30
	23211134
	龙欣阳
	三等奖

	31
	23341076
	周怡圆
	三等奖

	32
	21221081
	邱志敏
	三等奖

	33
	23271029
	曾昭阳
	三等奖

	34
	23271111
	赵际宇
	三等奖

	35
	23241045
	严若鑫
	三等奖

	36
	23211379
	林昀灏
	三等奖

	37
	23342046
	吕秉阳
	三等奖

	38
	23291113
	刘玉敏
	三等奖

	39
	23211041
	李建烨
	三等奖

	40
	23281169
	李文胜
	三等奖

	41
	22271011
	梁姗
	三等奖

	42
	21251187
	李正原
	三等奖

	43
	23251066
	程超凡
	三等奖

	44
	21251198
	杨宇辰
	三等奖

	45
	21211429
	张懿雯
	三等奖

	46
	23331037
	任昶宇
	三等奖

	47
	23251186
	肖梓欣
	三等奖

	48
	23251101
	胡玮昊
	三等奖

	49
	23231213
	梁诚浚
	三等奖

	50
	23231022
	潘睿
	三等奖

	51
	23341049
	周姝霖
	三等奖

	52
	20271159
	唐朝
	三等奖

	53
	23341011
	刘劲
	三等奖

	54
	23342011
	李晨宁
	三等奖

	55
	20221156
	陈甜
	三等奖